

Wigilia w Bursie przy pl. Majdanek

W gronie bliskich znajomych

Bursę przy pl. Majdanek zamieszkuje 130 wychowanków. W czasie roku szkolnego spędzają ze sobą mnóstwo czasu, niektórzy są sobie bardzo bliscy. Zanim wyjechali do rodzinnych domów, spotkali się we wtorek na wigilijnej kolacji. Atmosfera tego wieczoru była przyjacielska i niemalże... rodzinna. W końcu Bursa Szkolna dla wielu z nich na kilka lat staje się drugim domem.

Do wieczery wigilijnej młodzież zasiadła wspólnie z wychowawcami, paniami i jednym z mieszkańców Bursy. Młodzież uzdolniona artystycznie, pod opieką

- Naszą intencją było stworzenie atmosfery refleksji, zadumy, aby wszyscy - choć na chwilę - zatrzymali się i zastanowili nad najważniejszymi wartościami - mówi Anna Łabuń. Udało się. W programie artystycznym udział wzięli: Ania Sęk, Dorota Żurawik, Asia Narożańska, Justy-

je wychowanków wypełniły się stroikami, ozdobami i innymi świątecznymi dekoracjami. W jednym z pokoi dziewcząt, na parapecie, pojawił się... bałwan. Chłopcy także wykazali się pomysłowością specyficzną dla swojej płci, strojąc choinkę w swoim pokoju w prawdziwy... łańcuch (!).



Program artystyczny w wykonaniu wychowanków Bursy

dyrektor i księdzem Tomaszem. Zgodnie z tradycją, nie zabrakło dzielenia się opłatki - wychowawczyń, Anny Łabuń i Doroty Ziemak, przygotowała wyjątkowy pro-



Podczas dzielenia się opłatkiem niektórzy mieli sobie szczególnie dużo do powiedzenia

kiem, świątecznych potraw na stole, wspólnego kolędowania i - oczywiście - prezentów. Rozdawał je Mikołaj, w którego wcielili się jeden z mieszkańców Bursy. Młodzież uzdolniona artystycznie, pod opieką



Wspólne kolędowanie

na Szymalak, Ola Zacharewicz (skrzypce), Kasia Modzelewska (wiolonczela), Arek Łonyszyn (gitara), Marcin Michalowski (keyboard).

Życzenia wszystkim zgromadzonym na wieczery złożyła dyrektor Bursy Szkolnej Grażyna Liszka. - Zbliżające się święta Bożego Narodzenia oraz nadchodzący nowy rok 2011 skłaniają do zadumy nad tym, co minęło. Pamiętajmy o tym, ale patrzmy jednak w przyszłość. Nowy rok to zarówno nowe wyzwania, jak i nowe nadzieje - mówiła, życząc wszystkim spełnienia osobistych marzeń, realizacji wytyczonych celów, szczęścia, powodzenia i miłości.

- Im więcej między nami dobra, przyjaźni, otwartości, tym więcej między nami Pan Boga - mówił ksiądz Tomasz, zachęcając wszystkich do zadbania w tym szczególnym czasie nie tylko o kondycję fizyczną, ale również i o sferę duchową.

Przygotowania do świąt w Bursie rozpoczęły się kilkanaście dni wcześniej. Już wtedy na korytarzach pojawiły się choinki, przystrojone suszonymi plasterkami pomarańczy i pieczonymi piernikami. Poko-

Podczas wigilii Młodzieżowa Rada Bursy wyróżniła tych, którzy wykazali się największą pomysłowością i precyzją, oraz



Mikołaj przyniósł prezenty. Ale, aby je otrzymać, trzeba było wykonać zadanie - zaśpiewać piosenkę lub powiedzieć wiersz

tych, którym najlepiej udało się stworzyć w Bursie świąteczny klimat. Nagrodą za wkład włożony w przygotowania były słodkie upominki. Al Za



- Nowy rok to zarówno nowe wyzwania, jak i nowe nadzieje - mówiła dyrektor Bursy Szkolnej Grażyna Liszka, składając wszystkim najlepsze życzenia

reklama.....

Żwirownia "SAD"

Sprzedaż piasku zasypowego
prosto z kopalni
(Stargard - Kluczewo)

600 88 38 38 lub 604 77 99 39

